
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo 
 
Številka: 3547-06/2013-07 
Datum: 31. 1. 2023  

 
OBČINSKI SVET  
OBČINE BRDA  
 
 
ZADEVA: ODLOK O PRENEHANJU VELJAVNOSTI ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA PODJETJA  
                 REGIJSKI CENTER ZA RAVNANJE Z ODPADKI NOVA GORICA D.O.O. – skrajšani postopek –   
                 obrazložitev  
 
V letu 2013 je trinajst občin Goriške statistične regije sprejelo Odlok o ustanovitvi javnega podjetja Regijski 
center za ravnanje z odpadki Nova Gorica d.o.o. (Uradni list RS, št. 101/13). 
 
Ustanoviteljice javnega podjetja so: 
1. Mestna občina Nova Gorica, Trg Edvarda Kardelja 1, 5000 Nova Gorica, 
2. Občina Ajdovščina, Cesta 5. maja 6a, 5270 Ajdovščina, 
3. Občina Bovec, Trg golobarskih žrtev 8, 5230 Bovec, 
4. Občina Brda, Trg 25. maja 2, 5212 Dobrovo v Brdih, 
5. Občina Cerkno, Bevkova ulica 9, 5282 Cerkno, 
6. Občina Idrija, Mestni trg 1, 5280 Idrija, 
7. Občina Kanal ob Soči, Trg svobode 23, 5213 Kanal ob Soči, 
8. Občina Kobarid, Trg svobode 2, 5222 Kobarid, 
9. Občina Miren-Kostanjevica, Miren 137, 5291 Miren, 
10. Občina Renče-Vogrsko, Bukovica 43, 5293 Volčja Draga, 
11. Občina Šempeter-Vrtojba, Trg Ivana Roba 3a, 5290 Šempeter pri Gorici, 
12. Občina Tolmin, Ulica padlih borcev 2, 5220 Tolmin in 
13. Občina Vipava, Glavni trg 15, 5271 Vipava. 
 
Namen odloka je bil ustanoviti javno podjetje za izvajanje gospodarske javne službe obdelave določenih vrst 
komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov za območje 
občin ustanoviteljic in sicer na območju sedanjega Centra za ravnanje z odpadki Nova Gorica v Stari Gori. Z 
odlokom se je ustanovilo javno podjetje Regijski center za ravnanje z odpadki Nova Gorica d.o.o. in za izvajanje 
gospodarske javne službe regijskega pomena na področju obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov in 
odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov na območju občin ustanoviteljic ter 
Svet ustanoviteljic kot skupni organ občin za izvrševanje ustanoviteljskih pravic v javnem podjetju in za 
usklajevanje odločitev občin v zvezi z zagotavljanjem javnih služb. 
 
Ker se projekt izgradnje Regijskega centra za ravnanje z odpadki ni realiziral, je odpadel osnovni razlog, zaradi 
katerega bi bilo odlok smiselno ohraniti v veljavi.  
 
Pisna obrazložitev s predlogom Sklepa je bila podana s strani predlagatelja.  
 
Občinskemu svetu Občine Brda se predlaga, po razpravi, v sprejem naslednji SKLEP: 
 
Občinski svet Občine Brda sprejme Odlok o prenehanju veljavnosti Odloka o ustanovitvi javnega podjetja  
Regijski center za ravnanje z odpadki Nova Gorica d.o.o. po skrajšanem postopku.  
 
Pripravila:                
Anita Manfreda                                 Župan  
Direktorica občinske uprave                 Franc Mužič 



 
OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  

 

 

 

 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo št. 26/2017 in 16/2018) je Občinski svet Občine Brda 

na svoji ____ redni seji, dne _________, sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Brda sprejme Odlok o prenehanju veljavnosti Odloka o ustanovitvi javnega podjetja  
Regijski center za ravnanje z odpadki Nova Gorica d.o.o. po skrajšanem postopku.  
 

2. 
 

Ta sklep prične veljati takoj. 
 

 
 
Številka:  3547-06/2013- 
Datum:  

        
 

  ŽUPAN 
     Franc Mužič 

 
 

 


